34260I-FT.pdf
— N1 - Systéme pour serviettes

TORK 30x33/32x33

Tork Distributeur de comptoir pour Serviette
Counterfold
(Aluminium)

Article 271600

Systeme N1 - Systéeme pour
serviettes 30 x
33/32x 33

Hauteur 107

Largeur 189

Matiéere Métal

Profondeur 356

Couleur Aluminium

L]
L]
L]
Le distributeur de comptoir pour serviette CounterfoldTork est idéal . Distributeurs empilables, réduisant la
pour les restaurants a service limité offrant des serviettes a un » surface de comptoir nécessaire
emplacement idéal. Ce distributeur réduit la consommation et offre L . . .
une serviette fraiche et hygiénique a la fois. : Solution de (.:ha.rgement mte”'gen.t?
. lorsque les distributeurs sont empilés
: Fabriqués en matériaux durables et
www.tork.fr » faciles a nettoyer pour un minimum
SCA 2 d’entretien
Careof Life .
L]
.

34260!1-FT ndf



Données d’expédition

Unité consommateur

SCC 7322540068481
Piéces 1

Unités consommateurs | -

Hauteur 119,0 mm
Largeur 367,0 mm
Longueur 201,0 mm
Volume 8,8 dm3

Poids net 179009

Poids brut 1915,09g
Matiere Métal

Tork est une marque de SCA. SCA est un
groupe international leader du secteur de
I’hygiéne et de la forét proposant des
produits durables pour les soins d’hygiéne
personnelle ainsi que des mouchoirs en
papier et des produits forestiers dans

100 pays environ. SCA est considérée
comme une référence en matiere de
développement durable et a été reconnue
comme |'une des entreprises les plus
éthiques au monde. Pour de plus amples

Unité de transport
7322540068481

1

1

119,0 mm

201,0 mm

367,0 mm
8,8dm3

1,7 kg

1,9 kg

Carton

34260I1-FT.pdf

N1 - Systeme pour serviettes 30 x 33/ 32 x 33

7322540161922
192

1

2054,0 mm
800,0 mm
1200,0 mm
1,7m3
343,7 kg
367,7 kg

SCA

Care of Life

34260!1-FT ndf

Choisissez un consommable

10905

Contact

Didier BIAVA

SCA HYGIENE PRODUCTS
Téléphone professionnel:
+33344493885

Téléphone portable:
+33620324370

E-mail:
didier.biava@sca.com

www.tork.fr






