



# Tork Distributeur de comptoir pour Serviette Counterfold (Aluminium)



Article	271600
Système	N1 - Système pour serviettes 30 x 33 / 32 x 33
Hauteur	107
Largeur	189
Matière	Métal
Profondeur	356
Couleur	Aluminium

Le distributeur de comptoir pour serviette Counterfold Tork est idéal pour les restaurants à service limité offrant des serviettes à un emplacement idéal. Ce distributeur réduit la consommation et offre une serviette fraîche et hygiénique à la fois.



[www.tork.fr](http://www.tork.fr)

- Distributeurs empilables, réduisant la surface de comptoir nécessaire
- Solution de chargement intelligente lorsque les distributeurs sont empilés
- Fabriqués en matériaux durables et faciles à nettoyer pour un minimum d'entretien

## Données d'expédition

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
<b>SCC</b>	7322540068481	7322540068481	7322540161922
<b>Pièces</b>	1	1	192
<b>Unités consommateurs</b>	-	1	1
<b>Hauteur</b>	119,0 mm	119,0 mm	2054,0 mm
<b>Largeur</b>	367,0 mm	201,0 mm	800,0 mm
<b>Longueur</b>	201,0 mm	367,0 mm	1200,0 mm
<b>Volume</b>	8,8 dm <sup>3</sup>	8,8 dm <sup>3</sup>	1,7 m <sup>3</sup>
<b>Poids net</b>	1790,0 g	1,7 kg	343,7 kg
<b>Poids brut</b>	1915,0 g	1,9 kg	367,7 kg
<b>Matière</b>	Métal	Carton	-

## Choisissez un consommable



10905

## Contact

Didier BIAVA  
 SCA HYGIENE PRODUCTS  
 Téléphone professionnel:  
 + 33344493885  
 Téléphone portable:  
 +33 6 20 32 43 70  
 E-mail:  
 didier.biava@sca.com

Tork est une marque de SCA. SCA est un groupe international leader du secteur de l'hygiène et de la forêt proposant des produits durables pour les soins d'hygiène personnelle ainsi que des mouchoirs en papier et des produits forestiers dans 100 pays environ. SCA est considérée comme une référence en matière de développement durable et a été reconnue comme l'une des entreprises les plus éthiques au monde. Pour de plus amples


[www.tork.fr](http://www.tork.fr)